Página 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO PROGRAMA PRATICAS PEDAGÓGICAS

Edital nº 25, de 13 de dezembro de 2019
Processo Seletivo Para Bolsa Discente

Programa de Práticas Pedagógicas Inovadoras 2019

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

Macapá (AP), 28 de fevereiro de 2020.

MARIANA DE MOURA NUNES ALMEIDA
Pró-Reitor de Ensino em Exercício

A Comissão de Elaboração do Programa Práticas Pedagógicas - 2019 do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria n° 1.413/2019/GR/IFAP, torna público o resultado
definitivo e convoca  os estudantes selecionados, a comparecerem no dia 04/03/2020
nas Coordenações dos seus respectivos Cursos, para assinatura do TERMO DE
COMPROMISSO do Programa de Práticas Pedagógicas Inovadoras.

No momento da assinatura do termo de compromisso, os estudantes aprovados
deverão apresentar, a cópia do RG ou documento equivalente com foto, CPF e o
número da conta bancária

	CONVOCAÇÃO 01